Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС АМГО)
П Р И К А З

J9 09,

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. № 134, на основании

представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных

требований, необходимых для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья III категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование учреждения

1. Антонова Марианна
Евгеньевна 02.01.1999 Пулевая

стрельба
МГФСОО «Оборонно

спортивный клуб
«Уральский автозавод»

2. Хвостов Максим
Александрович 30.11.1976 Пулевая

стрельба
МГФСОО «Оборонно

спортивный клуб
«Уральский автозавод»

3. Васильева Елена
Михайловна 28.05.1976 Спортивный

туризм
РФСОО «Федерация
спортивного туризма

Челябинской области»

4. Ященко Илья
Иванович 21.09.2004 Спортивный

туризм
РФСОО «Федерация
спортивного туризма

Челябинской области»

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06